- 1 -

泉华院教〔2025〕85 号

关于做好 2025 年 3 月全国计算机等级考试
报名工作的通知

各二级学院、部：

为了做好全国计算机等级考试（NCRE）的考务工作，让

报考全国计算机等级考试的学生能在 2025 年 3 月 29 日、30

日正常参加考试，现将考务工作的有关事宜通知如下：

一、开考科目

等级 科目 考位

一级
计算机基础及 MS office

应用
1890

二级
MS Office 高级应用与设

计
90

二级
WPS Office 高级应用与

设计
120

- 2 -

二、报名对象

1.一级:已修完计算机应用基础课程，及未通过一级的

同学。

2.二级:已修完计算机二级相关课程的同学，根据自身

实际情况选报。

（本考次每生允许报考最大科次数: 1 门。）

三、报名时间与方式

1.报名时间：2024 年 12 月 26 日 9：00 至 2025 年 1 月

16 日 18：00。

2.报名方式：学生报名采用网上报名。请报考者登陆到

https://www.eeafj.cn/进行信息核对与填写、照片上传与

报名费缴交。（详见附件 1：NCRE 考务系统考生网报手册）

四、注意事项

1.考生报名时应使用本人在公安机关登记的现用身份

信息，不得使用曾用名、艺名、网名、绰号等其他信息，并

提供本人有效手机号码、EMAIL 信息，以确保收到考试最新

通告。

2.照片规格要求：

（1）照片将来用于合格证书，应为考生本人近期正面

免冠半身证件照，蓝色背景，不得使用生活照！

（2）照片像素为 384×288（高 ×宽），照片文件应为

JPEG 格式，后缀名为 jpg。

（3）照片文件大小要求：20KB-200KB。

3.确保信息无误后完成线上缴费，学校不单独收取费用。

http://www.eeafj.cn/

- 3 -

4.考生在进行缴费前务必认真核对姓名、身份证、级别

科目、考点等报考信息。缴费完成，上述报考信息即锁定，

全国计算机等级考试不再接受个人信息修改、级别科目调整、

考点变更以及取消考试的申请。

5.具体考试时间、地点以准考证为准。准考证领取时间

与地点将另行通知。

6.自 2023 年 9 月考试起，将使用 NCRE 电子证书替代纸

质版合格证书，不再制作和下发纸质版合格证书。

7.建议浏览器：火狐浏览器、谷歌浏览器、IE9+、360

浏览器（选择极速模式）。

8.报名完成后请完成问卷。

附件：1.NCRE 考务系统考生网报手册

2.班级名称

泉州华光职业学院

2024 年 12 月 27 日

- 4 -

抄 送：理事会，校领导。

泉州华光职业学院办公室 2024年 12月 27日印发